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Det sattes i händerna på davarande avi

som knappast hade anledning till misstankar.

föredrogs därefter för den då blivande, som underlag för telefonavlyssning.

Det

Projektets realiseringblev sålundanågot

anmärkningsvärd.Delgivningen tillkan naturligtvis förnekas. I själva verket är "deniability", eller "förnekbarhet", ett viktigt begrepp i dagens "Men (gjorde en sak till, som han inte borde ha gjort. Och därmed steg han in i Sveriges historia.. Kopior ur denna användes vid rättegångar mot gripna frihetskämpar, och letade sig med tilläggsanteckningar så småningom tillbaka till Sverige. Operationen blev därvid "oförnekbar". Se figur 2.1

on gjorde aetca pa upparag av CIA.

IIULUVsud

Vi har därmed visat att en svart zon existerar inom säk. Teorin har alltså övergått till visshet. Man kan naturligtvis föredra fler exempel, men det förändrar ingenting i sak. Däremot har vi inte tagit ställning till de mörka zonernas relativa storlek. Det faller utom ramen för denna artikel.

Karoliner och bysantiner

För det fortsatta resonemanget myntar vi begreppen Karoliner och Bysantiner. Med Karoliner avses service-männen inom SÄK, dvs de som troget och noggrant tjänar landet efter bästa förmåga. Ideologiskt kännetecknas karolinerna av respekt för överheten, det vill säga de demokratiska institutionerna.

avses

en

Med Bysantinerna

helt annan ideologi. Bysantinen ser demokratins spelregler som ett farligt pjåsk i kampen mot landets mer totalitära fiender. Dessa måste bekämpas med sina egna medel. Och framför allt måste den av Sverige förda politiken korrigeras. Bysantinerna förekommer av två typer. Dels tjänstemän med en klar egen politisk uppfattning, dels medlöpare med främmande makt.

Karoliner är vanliga bland de lägre tjänstemännen, medan bysantiner dominerar på säk:s högre nivåer.

Själva ordet bysantin syftar på de intriganta tjänstemännen under Bysans nedgång och fall.

Den bysantinska politiken

Med de metodinstrument vi nu har kan en rad operationer

förklaras,
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